Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Edital 11/2021 - Direção Geral, de 22 de fevereiro de 2021

ANEXO I – REQUERIMENTO DE EMPRÉSTIMO

Solicito inscrição no Processo Seletivo Interno de estudantes que

receberão equipamentos, a título de empréstimo, por prazo determinado,

conforme orientações e diretrizes do IFPB, de acordo com os dados a

seguir:

ALUNO(A):

MATRÍCULA:

CURSO:

TELEFONE:

ENDEREÇO:

E-MAIL:

Cabedelo, ______ de _______________ de 2021.

Atenciosamente,

__________________________________      __________________________________

                     Assinatura Aluno                               Assinatura Representante Legal – Menor